
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku 
poz.869 ze zm.)  

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.947.075,85 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.419.293,21 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.527.782,64 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.590.096,37 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.275.542,37 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanychz realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF921D44-BD5A-44E9-A6DE-252D05D08C55. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 359 269,48 352 109,48

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

77 160,00 70 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

77 160,00 70 000,00

855 Rodzina 8 878 911,00 8 996 411,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 426 800,00 2 544 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 414 000,00 2 531 500,00

30 836 735,85 30 947 075,85Razem:

85502 117 500,00

117 500,00

110 340,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenie Nr 0050.73.2020 Burmistrza Bytomia Odrzańskiego z dnia 22-10-2020 roku.

Rozdział Zmiana

-7 160,00

85214 -7 160,00

-7 160,00

117 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.73.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 22 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF921D44-BD5A-44E9-A6DE-252D05D08C55. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 000 631,48 993 471,48

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

120 140,00 112 980,00

3110 Świadczenia społeczne 120 140,00 112 980,00

855 Rodzina 9 048 279,00 9 165 779,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 420 100,00 2 537 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 342 120,00 2 459 620,00

34 479 756,37 34 590 096,37

85502 117 500,00

117 500,00

Razem: 110 340,00

85214 -7 160,00

-7 160,00

117 500,00

Rozdział Zmiana
-7 160,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.73.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 22 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF921D44-BD5A-44E9-A6DE-252D05D08C55. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 863 111,00 8 980 611,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 414 000,00 2 531 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 414 000,00 2 531 500,00

9 134 022,44 9 251 522,44

Załącznik Nr 3 do zarządzenie Nr 0050.73.2020 Burmistrza Bytomia Odrzańskiego z dnia 22-10-2020 rok.

Rozdział Zmiana

117 500,00

85502 117 500,00

117 500,00

Razem: 117 500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.73.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 22 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF921D44-BD5A-44E9-A6DE-252D05D08C55. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 863 111,00 8 980 611,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 414 000,00 2 531 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 342 120,00 2 459 620,00

9 134 022,44 9 251 522,44

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.73.2020 Burmistrza Bytomia Odrzańskiego z dnia 22-02-2020 roku.

Rozdział Zmiana

117 500,00

85502 117 500,00

117 500,00

Razem: 117 500,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.73.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 22 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF921D44-BD5A-44E9-A6DE-252D05D08C55. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a



